

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 52268312

Data publicarii 04.12.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 7.271,12 RON - 7.271,12 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire Cantitate Pret fara TVA Total fara TVA 1 SAUBER SAPUN LICHID TEI/BUJOR 5L 10 22.98 229.8 2 Detergent geamuri cu efect de anti aburire 10 8.25 82.5 3 SANO POLIWIX 5L 10 26.2 262 4 Sano floor fresh 5l ROZ INCHIS 25 31.52 788 5 ACE POWER GEL FLORAL 750 ML 20 5.9 118 6 MISAVAN SPRAY MOBILA 300ml 5 7.44 37.2 7 CLOR 5L 30 13.5 405 8 DETARTRANT 1L Nufarul 40 6.56 262.4 9 CIF 750ML 25 9.45 236.25 10 Detergent manual 10kg 1 72.8 72.8 11 SACI MENAJ 35L 15/set SUPER REZISTENTI NEGRI 50 2.96 148 12 SACI MENAJ 60L 50/set SUPER REZISTENTI 100 11.36 1136 13 SACI MENAJ 120L 10/set SUPER REZISTENTI 100 4.48 448 14 SACI MENAJ 240l 10/SET SUPER REZISTENTI 10 10.4 104 15 Saci galben 60l/10set 30 3.62 108.6 16 LAVETE UNIVERSALE 3/set 38\*32cm 20 2.48 49.6 17 MANUSI MENAJ ECONOMICE XL 70 2.62 183.4 18 SERVETELE CUTIE 150/SET 30 3.86 115.8 19 ROLA PROSOP 100 M 10 9.98 99.8 20 Pahare 200 ml 5 4.55 22.75 21 Mini jumbo alb 12/bax 2 48.51 97.02 22 Sano vase 1l 2 9.2 18.4 23 PROSOP V SUPER ALB 150/SET 20/BAX STANDARD 4 84.5 338 24 BIOCARPET 2 13 26 25 Hartie igienica pliata 6 142.8 856.8 26 IGIENOL 4L 25 41 1025